Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2020г.                                                                                                                        №141

Об утверждении протокола жилищной
комиссии Веретейского сельского поселения

На основании пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Социального Кодекса Ярославской области, Положения о жилищной комиссии Веретейского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания  жилищной  комиссии Веретейского  сельского  поселения № 04 от 29.09.2020 года.

2. Выписку из протокола жилищной комиссии направить Пакуновой А.А., Гавриш Т.Б., Пакунову И.В., Плечковой Т.А.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш